PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINCPOLIS
Is _O

Rubrica

PORTARIA N° 041/2020, de 06 de janeiro de 2020.

Designa o Presidente da Comissão Per 	iMitação e equipe de apoio, RAIMUNDO
NONATO DE ALMEIDA DOS 	, SANTOS PRPF

, 	 CI PAL DE DAVINÓPOLIS, no uso e gozo
de suas atribuições legais e nos termos do de acordo  corn  o 42  do  art.  51 da Lei n2
8.666/1993,

DETERMINA:
Art.  12. Designar o Presidente da Comissâo Permanente de Licitação e Equipe de Apoio, para
atuar nas modalides concorrência, tomada de pregos e convite, desta Unidade Federada,
conforme d escrig5o. infra: 	1/

I - Presidente da  CPL.:
a) Jose Martins Aguiar, RG:000008575993-7

II - Equipe de Apoio:
a) Maria do Socorro Rodrigues Oliveira

b) Elen Cristina Almeida Cruz

Art.  2° - Esta Portaria entrará em vigor imediatamente, revogadas as disposições em contrario

MUNI n-

DavinA

N
3blils6 de janeiro dra,i

opous

Atenciosamente,

RAIMUNDO NO4ATCH3E-ALMEID-A DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - CNPJ: 01.616.269/0001-60
RUA 05 S/N — CENTRO — CEP: 65927-000 — DAVINOPOLIS — MARANHÃO

E-mail:  CPLDAVINOPOUS@GMAILCOM  Fone: (99) 3015-6703

	Page 1